
									 	

                                   ALLTECH BOHEMIA 
                                    MAZIVO PRO KABEL 

	
	

	

Alltech Bohemia CB a.s. 
 

J.Lomského 777/13 
CZ 370 06 Č. Budějovice 5 
 
 

T 00420 384 794586 
 
albo@abcb.eu 
www.abcb.eu 

	

							 	

 
 
Mazivo pro kabel 
STUP-GEL-80 
TECHNICKÉ INFORMACE  
 

 
Použití: 
STUP-GEL-80 zvyšuje kluzné vlastnosti při instalaci silových kabelů do plastových a 
cementových trubek. Úbytek tření až 80%. Pro nežádoucí částice v potrubí. 
 
Aplikace: 
Gél naneste na kabel pomocí houby a pokračujte v instalaci. Stávající voda se odpařuje a na 
kabelu zůstává mazací film. Kluzná vrstva zůstává účinná po velmi dlouhou dobu, což 
usnadňuje výměnu nebo vkládání dalších kabelů do stejné trubky. 
Je také vhodný pro pokládku optických kabelů pomocí strojů na stlačený vzduch v plastových 
trubkách. 
STUP-GEL-80 pro předem mazání efektivní montážní pomůcky. 
Množství potřebné pro předem mazání: 500 - 1000g až 1000lfm. 
Vlastnosti: 
STUP-GEL-80 je modrý, průhledný, bez zápachu, netoxický, biologicky odbouratelný a 
nehořlavý gel. 
Pracovní teplota: -15°C až 50°C 
STUP-GEL-80 se svým dobrým charakterem rozděluje zvlášť rovnoměrně na povrch kabelu a 
vnitřní trubku, což usnadňuje použití. 
 
 
TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA 
Vzhled 
Vůně 
Viskozita při 20 ° C 
Specifická hmotnost 
Hodnota PH 
Hořlavost 
PracovnÌ teplota:  
Toxicity 
WGK 
 

modrá, průhledná 
bez zápachu 
30 000cp (Centipoise) 
1 g / cm³ 
7 
Nehořlavý 
-15° C - + 50° C 
Netoxický 
1 (německé a britské normy 2000) 

CONTAINER 
Cod. STUP-GEL-80.05 
Cod. STUP-GEL-80.25  

Láhev 0,5 litru 
Nádoba 25 liter 

	


